

# **Kabooki Holding ApS**

**Hambros Alle 17  
2900 Hellerup**

**CVR-nr. 39 29 83 17**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2021  
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. juni 2022

---

Christopher Silcowitz  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kabooki Holding ApS  
Hambros Alle 17  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 29 83 17

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 1. februar 2018

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Christopher Silcowitz, direktør

### Revision

Egon Pedersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Kirke Værløsevej 18C  
3500 Værløse

### Pengeinstitut

Jyske Bank

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Loppuu ApS, hjemsted Hellerup, Cvr-nr. 33 86 55 70

Koncernrapporten for Loppuu ApS, hjemsted Hellerup, Cvr-nr. 33 86 55 70 kan rekvireres på følgende adresse:

<https://datacvr.virk.dk/>

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, herunder som holdingselskab, at være medejer af Kabooki A/S, som producerer og sælger børnetøj samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 3.482.629, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 7.895.205.

Ledelsen finder årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-850</b>	<b>-10.051</b>
Af- og nedskrivninger		<u>-7.360</u>	<u>-7.360</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-8.210</b>	<b>-17.411</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	-3.161.349	-3.092.449
Finansielle omkostninger		<u>-313.070</u>	<u>-343.745</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.482.629</b>	<b>-3.453.605</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-3.482.629</u></b>	<b><u>-3.453.605</u></b>
Overført resultat		<u>-3.482.629</u>	<u>-3.453.605</u>
		<b><u>-3.482.629</u></b>	<b><u>-3.453.605</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		22.080	29.440
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>22.080</u>	<u>29.440</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	8.581.055	10.515.142
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>8.581.055</u>	<u>10.515.142</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>8.603.135</u>	<u>10.544.582</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.618.316	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.618.316</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>260.169</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.878.485</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.481.620</u>	<u>10.544.582</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for dagsværdiregulering af valutakursgevinster (Tab)		177.724	0
Reserve for dagsværdi af sikring		2.642.213	0
Overført resultat		<u>-10.765.142</u>	<u>-7.308.154</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-7.895.205</u></b>	<b><u>-7.258.154</u></b>
Bankgæld		6.334.113	9.864.852
Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristet)		3.835.460	1.150.000
Anden gæld		<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>16.169.573</u></b>	<b><u>17.014.852</u></b>
Banker	6	2.111.368	692.000
Kreditinstitutter	6	0	6.269
Gæld til tilknyttede virksomheder (kort fristet)		<u>95.884</u>	<u>89.615</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.207.252</u></b>	<b><u>787.884</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>18.376.825</u></b>	<b><u>17.802.736</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.481.620</u></b>	<b><u>10.544.582</u></b>
Efterfølgende begivenheder	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>dagsværdire</u> <u>gulering af</u> <u>valutakursge</u> <u>vinster (Tab)</u>	<u>Reserve for</u> <u>dagsværdi af</u> <u>sikring</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	0	-7.308.154	-7.258.154
Valutakursregulering	0	177.724	0	0	177.724
Salg af minoritetsandele	0	0	0	25.641	25.641
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	2.642.213	0	2.642.213
Årets resultat	0	0	0	-3.482.629	-3.482.629
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>177.724</b>	<b>2.642.213</b>	<b>-10.765.142</b>	<b>-7.895.205</b>

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kabooki Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §112 undladt at udarbejde koncernregnskab.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Indretning af lejede lokaler	5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

##### Finansielle anlægsaktiver

##### Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles i moderselskabsregnskabet efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

#### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.



## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationseværdi.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

#### Pengestrømsopgørelse

Der er ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse for moderselskabet, idet selskabets pengestrømme er indeholdt i pengestrømsopgørelsen for koncernen, jf. ÅRL § 86, stk. 4.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	-2.453.020	-2.370.249
Afskrivning af goodwill	<u>-708.329</u>	<u>-722.200</u>
	<u><b>-3.161.349</b></u>	<u><b>-3.092.449</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>36.800</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>36.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	7.360
Årets afskrivninger	<u>7.360</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>14.720</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>22.080</u></u></b>

## Noter

### 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kabooki A/S	Herning	86%	5.177.128	-2.419.324
Kabooki Medarbejder Holding ApS	Herning	90%	-90.760	-523.580
			<u>5.086.368</u>	<u>-2.942.904</u>

Alle udenlandske dattervirksomheder er indregnet og målt som selvstændige enheder. Negativ egenkapital, kr. 81.689 (90%) er modregnet i tilgodehavende. Selskabet ejer således reelt 98,6% af Kabooki A/S.

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

#### Bankgæld

Efter 5 år	0	2.111.380
Mellem 1 og 5 år	<u>6.334.113</u>	<u>7.753.472</u>
Langfristet del	6.334.113	9.864.852
Øvrig kortfristet gæld til banker	<u>2.111.368</u>	<u>692.000</u>
Kortfristet del	<u>2.111.368</u>	<u>692.000</u>
	<b><u>8.445.481</u></b>	<b><u>10.556.852</u></b>

#### Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristet)

Mellem 1 og 5 år	<u>3.835.460</u>	<u>1.150.000</u>
Langfristet del	3.835.460	1.150.000
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	<u>95.884</u>	<u>89.615</u>
Kortfristet del	<u>95.884</u>	<u>89.615</u>
	<b><u>3.931.344</u></b>	<b><u>1.239.615</u></b>

## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>Anden gæld</b>		
Mellem 1 og 5 år	6.000.000	6.000.000
Langfristet del	6.000.000	6.000.000
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	<b>6.000.000</b>	<b>6.000.000</b>

### 7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år samt reguleringer til dagsværdi for afledte finansielle instrumenter med negativ dagsværdi.

### 8 Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den maksimale hæftelse fremgår fra årsrapporten for Loppuu ApS. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skattepligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt bankmellemværende med Jyske Bank, har selskabet stillet pant i aktieposten Kabooki A/S (Cvr-nr. 38 23 53 11). Pantsætningen er begrænset til t.kr. 8.100.

## **Noter**

### **11 Nærtstående parter og ejerforhold**

#### **Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Loppuu ApS, hjemsted Hellerup, Cvr-nr. 33 86 55 70

Koncernrapporten for Loppuu ApS, hjemsted Hellerup, Cvr-nr. 33 86 55 70 kan rekvireres på følgende adresse:

<https://datacvr.virk.dk/>